OFÍCIO DE NOTIFICAÇÃO/SRTB/MG /Nº 001.MG .0440.015720.2022
______________________/MG , 08 de março de 2022.

Referência: Solicitação nº MR009783/2022
Processo nº 13621.103988/2022-16
TERMO ADITIVO A CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO
Processo Principal nº 13621.103120/2022-16

Aos Senhores

GERSON CLAYTON REIS - Presidente
SINDICATO DOS EMPREGADOS NO COMERCIO DE POCOS DE CALDAS E REGIAO -
23.655.392/0001-22

ALBERT CAGNANI - Presidente
SINDICATO DO COMERCIO DE POCOS DE CALDAS - 17.416.264/0001-23

Prezados Senhores,

Por meio do presente, NOTIFICAMOS que o instrumento coletivo acima referido, transmitido
pela Solicitação nº MR009783/2022 e protocolizado no Ministério da Economia sob o nº
13621.103988/2022-16, foi registrado nesta Unidade do Ministério da Economia sob o nº
MG000702/2022.

Atenciosamente,

SEÇÃO DE RELAÇÕES DO TRABALHO
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO/MG

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO/MG

SOLICITAÇÃO Nº MR009783/2022
PROCESSO Nº 13621.103988/2022-16
DATA DO PROTOCOLO DE DEPÓSITO: 08 de março de 2022

DESPACHO

                 O TERMO ADITIVO A CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO DEPOSITADO NO
MINISTÉRIO DA ECONOMIA SOB O Nº 13621.103988/2022-16 FICA REGISTRADO E
ARQUIVADO NESTA UNIDADE DO MINISTÉRIO DA ECONOMIA SOB O Nº MG000702/2022.

                   NOTIFIQUEM-SE AS PARTES.

08 de março de 2022.

SEÇÃO DE RELAÇÕES DO TRABALHO
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO/MG

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO/MG

	MTE 2022
	CCT 2022 POÇOS assinada